

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 95 - 041 สายทางบ้านคลองสีฟัน 7 หมู่ที่ 8 บ้านคลองสีฟัน ตำบลลานบัว องค์การบริหารส่วนตำบลลานบัว อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 95 - 041 สายทางบ้านคลองสีฟัน 7 หมู่ที่ 8 บ้านคลองสีฟัน ตำบลลานบัว องค์การบริหารส่วนตำบลลานบัว อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลานบัว / องค์การบริหารส่วนตำบลลานบัว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 952,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทางเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ธันวาคม 2568 เป็นเงิน 879,538.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พรพเยาว์ คชลัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.

7.2 พนาไพร คงทนแท้ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 สุขเกษม เส้าแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 95-041 สายทางบ้านคลองสีฟัน 7 หมู่ที่ 8 บ้านคลองสีฟัน ตำบลลานบ่า ผิวจราจร กว้าง 4 เมตร หนา 0.04 เมตร ยาว 590 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,360 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า อำเภอหล่มสัก จังหวัด เพชรบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองสีฟัน หมู่ที่ 8 ต.ลานบ่า อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์

ชื่อสายทาง สายทางบ้านคลองสีฟัน 7 รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 95-041

ปริมาณงาน ผิวจราจร แอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 4.00 ม. หนา 0.04 ม. ระยะทาง 590.00 ม.
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,360 ตร.ม.

หน่วยงานของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานทาง ทล-7-201

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม 2568

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคางานก่อสร้างงานทาง	879,538.48	- Factor F 1.3642 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	879,538.48	
	คิดเป็นราคากลาง (แปดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยสามสิบแปดบาทสี่สิบแปดสตางค์)	879,538.48	

ระยะทางดำเนินการ 0.590 กม.
เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,490,743.19 บาท

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า

ที่ 375/2568

เรื่อง การแต่งตั้ง คณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง สำหรับประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.95-041 สายทางบ้านคลองสีฟัน 7 หมู่ที่ 8 บ้านคลองสีฟัน ตำบลลานบ่า องค์การบริหารส่วนตำบลลานบ่า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นางสาวพรพเยาว์ คชลีย์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายพนาไพร คงทนแท้)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายสุชเกษม เสาแก้ว)
นายช่างโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 95-041 สายทางบ้านคลองสีฟัน 7 หมู่ที่ 8 บ้านคลองสีฟัน ตำบลลานป่า ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หนา 0.04 เมตร ยาว 590 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,360 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลานป่า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านคลองสีฟัน หมู่ที่ 8 ต.ลานป่า อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์
ชื่อสายทาง	สายทางบ้านคลองสีฟัน 7 รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 95-041
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หนา 0.04 เมตร ยาว 930 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,720 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทาง ทถ-7-201
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลานป่า
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานงานทาง ทถ-7-201
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	22 ธันวาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	1.1 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	2,360	15.13	35,706.80	1.3642	20.64	48,711.22
	1.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	2,360	240.66	567,957.60	1.3642	328.31	774,807.76
2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	23.60	290.00	6,844.00	1.3642	395.62	9,336.58
	2.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	118.00	290.00	34,220.00	1.3642	395.62	46,682.92
รวมค่าก่อสร้าง								879,538.48

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

644,728.40
-
1.3642
-